
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 151 DATA 02-09-2019

OGGETTO:   CUNTI E RACCONTI VELINO FESTIVAL 2̂ EDIZIONE.
IDENTITA' E PASSAGGI. LIQUIDAZIONE ING. GANDOLFO PER
PERMESSI E CONFRATERNITA DELLA MISERICORDIA PER SERVIZIO
DI ASSISTENZA SANITARIA E AMBULANZA

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il decreto del Sindaco prot. n. 3/2019 con il quale è stata rinnovata al

sottoscritto la responsabilità del servizio relativo all’area amministrativa, con il potere
di assumere gli atti d’impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano
esecutivo di gestione;

RICHIMATA la determinazione n. 104 del 11.07.2019 recante quale oggetto:
“Cunti e Racconti Velino Festival 2̂ edizione Identità e Passaggi. Impegno di spesa
per permessi ed ambulanza. Gandolfo e Misericordia.” con la quale è stato assunto
impegno di spesa per complessivi € 866,00 sul codice di bilancio 05.02-
1.03.02.02.005 (cap. 3164) come meglio di seguito specificato:
€ 416,00 (€ 400,00 + 16,00) in favore dell’Ing. Gianluca Gandolfo di-

Monterotondo per permessi;
€ 450,00 in favore della Confraternita della Misericordia di Antrodoco per-

servizio di assistenza sanitaria con ambulanza;
VISTA la fattura n.3/19 del 29.8.2019 protocollata al numero 3350  di € 416,00

dell’Ing. Gianluca Gandolfo, Via Tanaro, 19 -00015 Monterotondo (Roma) cod. fisc.
GNDGLC82B04H501T – IBAN:IT15F0622039190000001000807;

VISTA la ricevuta n. 42/2019 del 22.8.2019 protocollata al numero 3384 del
02.09.2019 di € 450,00 della Confraternita della Misericordia di Antrodoco, Via
ùcutilia, 64 – 02013 Antrodoco (RI) – Cod. Fisc. 90032140577 – IBAN:
IT94I0306973480000000100135;

CONSIDERATO che i suddetti servizi sono stati regolarmente svolti;
ACQUISITO il Cig: ZAD2693316;
VISTO il regolamento di contabilità;



DETERMINA

Le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
atto:

Di provvedere alla liquidazione dell’importo complessivo di € 866,00 (€1.
850,00+ Importo contributo cassa per € 16,00) per permessi e assistenza
sanitaria con ambulanza;
Di liquidare la suddetta spesa di  € 866,00, imputandola al codice di bilancio2.
05.02-1.03.02.02.005 (cap.3164) g.c., relativamente alle fatture  in premessa
elencate, come di seguito specificato:
€ 416,00 in favore dell’Ing. Gianluca Gandolfo, Via Tanaro, 19 -00015
Monterotondo (Roma) cod. fisc. GNDGLC82B04H501T –
IBAN:IT15F0622039190000001000807;
€ 450,00 in favore della Confraternita della Misericordia di Antrodoco, Via
Cutilia, 64 – 02013 Antrodoco (RI) – Cod. Fisc. 90032140577 – IBAN:
IT94I0306973480000000100135;

Lì, 02-09-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 09-09-2019

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 09-09-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 02-09-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   09-09-2019                numero di pubblicazione 365

            IL MESSO COMUNALE


